МКОУ «Комсомольская гимназия имени Баатра Басангова»

Приказ №307

   от 10 ноября 2021 года

Об утверждении Положения о рабочих программах,

разрабатываемых по ФГОС -2021

В целях реализации мероприятий по переходу на новые ФГОС НОО и ООО, на основании

приказа МКУ «ОО АЧРМО РК» №333 от 09.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о рабочих программах, разрабатываемых по ФГОС -

2021г.(Приложение)

2.Зам. директора по УВР Алхастовой Э.Я.ознакомить педагогический коллектив с данным

Положением.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:                          Батырева М.И.